



سه‌شنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۳

وطن امروز | شماره ۴۰۶۴

## اجتعام

### اخبار

## ثبت ۴ میلیون خدمت توسط جهادگران برای مردم

دبیر شورای عالی جهاد سازندگی با اشاره به اینکه ۳۷۰۰ پروژه دولتی به مناسبت چله خدمت افتتاح می‌شود، گفت: ثبت ۴ میلیون خدمت توسط ۲۶۰ هزار نفر در سامانه‌ها انجام‌شده است. سیدمیرحسین مدنی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در چله خدمت توسط مردم گفت: در چله خدمت که به یاد شهید آیتالله رئیسی برگزار شده حدود ۴۸ شبکه جهادی مشغول کارند که ۱۵ ابر شبکه مثل بنیاد مستضعفان، بنیاد برکت، کمیته امداد، بسیج سازندگی و... در این زمینه فعالیت دارند. دبیر شورای عالی جهاد سازندگی ادامه داد: تاکنون ۲۴۰ هزار نفر، ۴ میلیون خدمت در سامانه‌ها ثبت کرده‌اند؛ از آزادی زندگانی‌های دینه گرفته تا بسیاری از خدمات عمومی مانند تعمیر کولر خانه‌ها که غیر از اقدامات ستاد دپه، حدود هزار زندانی در چله خدمت آزاد شدند. وی با تأکید بر اینکه دستگاه‌های دولتی نیز به پوشش چله خدمت ملحق خواهند شد، اظهار کرد: بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ پروژ دولتی هم به مناسبت چله خدمت افتتاح خواهد شد.

■ ■ ■

## تمام ظرفیت‌ها برای یافتن مفقودان حادثه معدن شازند به کارگیری شد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مرکزی دیروز گفت: تمام ظرفیت‌ها برای یافتن مفقودان حادثه معدن شازند به کار گرفته شده است. بهنام نظری با اشاره به اینکه پیکر ۲ تن از مفقودان پیدا شد و تلاش‌ها برای یافتن ۲ مفقود دیگر ادامه دارد، افزود: به دلیل حجم آوار کار جست‌وجو دشوار است و متأسفانه باید گفت بعد است یافتن مفقودان زنده مانده باشند. وی افزود: یک اصل مهم در عملیات جست‌وجوی مفقودان چنین حوادثی این است که در خلال جست‌وجو، تیم امدادی و فنی مهندسی دچار حادثه جدید نشوند، چرا که سنگ‌ها لرزان بوده و پایه ثابتی ندارند و به محض هرگونه بی‌احتیاطی احتمال وقوع خطر و حادثه جدید دور از انتظار نیست. وی گفت: شناسایی ستاد مدیریت بحران امروز در محل وقوع حادثه تشکیل و گزارش اکیپ‌های امدادی و فنی مهندسی در جلسه ارائه و میزان پیشرفت گزارش می‌شود و چنانچه نیاز به امکانات بیشتری باشد تأمین خواهد شد.

## مشاهده توله یوز خارج از مجموعه حفاظتی توران

معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: صبح روز جمعه ۲۵ خرداد خبری به سازمان حفاظت محیط زیست مخابره شد که یوزنابان پروژه حفاظت مشارکتی یوز کنار پل ابریشم یک قلاذه یوزپلنگ نابالغ را مشاهده کرده‌اند که بی‌قرار و مرتب در حال صدا کردن است. حسن اکبری افزود: یوز مشاهده شده از لحاظ ظاهری جثه مناسبی دارد ولی اندکی لاغر به نظر می‌رسید و بنا به بررسی‌های محلی طی ۲ روز گذشته دیده شده است، ضمن اینکه توضیحات یوزنابان از رفتار حیوان و صدای آن در همان قلمب اولیه نشان‌دهنده نابالغ بودن یوزپلنگ است. وی گفت: تیم واکنش سریع و پشتیبان با حضور ۲ نفر از دامپزشکان سازمان برای کمک به نیروهای اجرایی مستقر در منطقه ظهر جمعه عازم منطقه شد. نیروهای سازمان، کارشناسان و محیطبانان استان موفق به مشاهده یوزپلنگ در روز شنبه (۲۶ خردادماه) ساعت ۲ نوبت صبح و عصر شدند و رصد از دور انجام شد. اکبری در ادامه گفت: از لحظه حضور، ردزنی در منطقه و پرس‌وجو از روستاییان اطراف برای پیدا کردن اثری از مادر این توله یوز را در دستور کار قرار دادند.

■ ■ ■

## ارائه بسته‌های رومینگ ویژه عرفه تاربعین به زائران

همراه اول هم‌زمان با روز عرفه از ۳ بسته ویژه رومینگ خود با اپراتورهای ارتباطی کشور عراق رونمایی کرد. ۲ بسته از بسته‌های رومینگ ویژه عرفه تا اربعین ۱۴۰۳ به شکل ترکیبی و با جزئیات «۲ گیگابایت اینترنت، ۲۰ دقیقه مکالمه و ۲۰ پیامک» و «اینترنت نامحدود و ۱۵ دقیقه مکالمه» ارائه شده است. محتویات بسته سوم رومینگ عرفه تا اربعین نیز شامل «یک گیگابایت اینترنت» ۷ روزه می‌شود. تمام زائران عتبات عالیات و افرادی که قصد عزیمت به کشور عراق را دارند، می‌توانند با خریداری و فعال‌سازی هر کدام از این بسته‌های ویژه، به مدیریت هر چه بیشتر هزینه‌های خود بپردازند تا مشمول هزینه‌های زیاد آری در برقراری ارتباطات نشوند.

**گروه اجتماعی:** تب «دنگی» که در پی گزش پشه آندس رخ می‌دهد، در صورت شیوع می‌تواند سلامت جامعه را به خطر بیندازد. این در حالی است که هم‌اکنون ۷ استان کشور در معرض این بیماری قرار دارند. طبق گزارش‌های موجود طی یک ماه گذشته ۹۲ مورد ابتلا به بیماری تب دنگی به ثبت رسیده که متأسفانه باعث مرگ ۳ نفر از هموطنان‌مان شده است. تب، سردرد شدید، درد مفاصل، استخوان‌ها و عضلات، بی‌اشتهایی و استفراغ و در نهایت خونریزی از بینی و دهان و اختلال در تنفس از جمله علائم این بیماری است. در چنین شرایطی وزارت بهداشت برنامه دارد محیط‌های مشکوک آلوده به این پشه خطرناک را در مناطقی که فعالیت آن زیاد است، سم‌پاشی کند. علاوه بر این کارشناسان هشدارهای لازم را برای مراقبت و جلوگیری از گزش توسط این نوع پشه داده‌اند. معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی ۹۲ مورد بیماری تب دنگی در کشور، درباره اقدامات انجام شده جهت جلوگیری از وقوع پشه آندس در کشور حضور نداشته باشد و اقدام نمود با بیان اینکه شیوع تب دنگی می‌تواند مشکل آفرین باشد، افزود: پشه آندس، عامل ابتلا به تب دنگی است. اگر خواهان جلوگیری از بیماری تب دنگی هستیم باید به ۲ نکته توجه کنیم؛ نخست اینکه پشه آندس در کشور حضور نداشته باشد و اقدام جهت نیز شناسایی سریع بیماران است. فرشیدی درباره ابتلا به این بیماری در سال جاری گفت: از ۲۶ اردیبهشت سال جاری تا ۲۶ خرداد، ۹۲ مورد ابتلا به بیماری تب دنگی گزارش شده است. پشه «آندس ایجیپتی» در استان‌های بوشهر، هرمزگان و سیستان‌وبلوچستان کشف شده است. عمده موارد استان سیستان‌وبلوچستان مربوط به شهر چابهار است. همچنین پشه «آندس آروپکتوس» در استان‌های شمال کشور کشف شده است. منشأ ورود و بیماری‌هایی که توسط این ۲ پشه ایجاد می‌شود، نسبت به یکدیگر متفاوت است. وی با بیان اینکه درباره این بیماری باید به چند نکته توجه کرد، افزود: پشه آندس مانند مالاریا نیست. کنترل پشه آندس و تب دنگی ساده نیست و نیاز به همت همه‌جانبه دارد. مردم باید در زمینه کنترل پشه آندس ورود کنند، چرا که بهسازی محیط در زمینه کنترل این بیماری مهم‌ترین عامل به حساب می‌آید. بهسازی محیط از وفور پشه آندس جلوگیری می‌کند. فرشیدی ادامه داد: وزارت بهداشت به منظور جلوگیری از وفور پشه آندس در زمینه سم‌پاشی محیط

**ثبت ۹۲ مورد تب دنگی در کشور، ۳ نفر جان باختند؛ برنامه وزارت بهداشت برای سم‌پاشی محیط‌های آلوده**

# مراقب پشه آندس باشید

گام برداشته است. همچنین با سازمان انرژی اتمی مذاکراتی انجام شده که پشه‌های آندس را ناباور کنیم. نظام مراقبت باید به سمت تولید کیت‌های تشخیص سریع بیماری برای افرادی که دارای علائم هستند گام بردارد که بیماران را شناسایی کنیم. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: این احتمال وجود دارد که برخی بیماران دارای علائم نباشند. من بر این باورم بخشی از افرادی که به کشورهای خارجی سفر می‌کنند، احتمال دارد به بیماری تب دنگی مبتلا شوند، در حالی که هیچ علائمی ندارند. فرشیدی ی بیان اینکه کنترل بیماری تب‌دنگی به همکاری همه‌جانبه دستگاه‌ها نیاز دارد، افزود: طی ۲ روز گذشته، سند «ملی مبارزه با پشه آندس» صادر شد. این سند می‌تواند به مبارزه با این پشه بسیار کمک کند و وظایف تمام دستگاه‌ها در این سند مشخص شده است. اگر وظایف بخوبی عمل شود، می‌توان از این دوران با موفقیت گذر کرد. وی درباره زمان گزش پشه آندس گفت: فعالیت پشه آندس در زمان روشنائی روز است و شروع علائم حدود ۲ هفته پس از زمان گزش شروع می‌شود. فرشیدی با اعلام اینکه استان‌های هرمزگان، سیستان و بلوچستان، بوشهر، فارس، گیلان، مازندران و گلستان در معرض خطر گزش پشه آندس هستند، گفت: هر نوع گزشی که در این استان‌ها توسط پشه اتفاق بیفتد می‌تواند گزش آندس باشد. وی درباره علائم تب دنگی گفت: سردرد، تب و استخوان درد جزو موارد شایع نشانه‌های ابتلا به این بیماری است. هنگامی که بیماری بدنت پیشرفت کند و کنترل نشود، در لب و دهن ظاهر می‌شود و گاهی منجر به خون‌ریزی لثه می‌شود. وی با بیان اینکه ۹۲ مورد ابتلا طی یک ماه گذشته به ثبت رسیده، افزود: ۹۰ مورد ابتلای وارداتی و ۲ مورد ابتلای محلی است. ۲ مورد ابتلای محلی بسیار مهم است، چرا که نشان‌دهنده وجود پشه و افراد آلوده است. متأسفانه افراد آلوده بسیاری طی یک ماه گذشته به کشور وارد شده‌اند. این احتمال وجود دارد که افراد بیماری وجود داشته باشند که شناسایی نشده باشند، بنابراین از افرادی که در استان‌های آلوده زندگی می‌کنند درخواست دارم که در صورت علائمی مانند تب یا بدن‌درد به مراکز درمانی مراجعه کنند. مراکز درمانی استان‌های آلوده دارای کیت تشخیص تب دنگی هستند. فرشیدی در پاسخ به پرسشی درباره میزان مرگ و میر این بیماری گفت: مرگ و میر ناشی از ابتلا به تب دنگی کم است و مرگ آن از کووید کمتر است. این بیماری می‌تواند

بیمار را برای چند ماه ناشنخین کند. ۳ مورد مرگ ناشی از تب دنگی در کشور به ثبت رسیده است. وی درباره ورود کیت‌های تشخیص این بیماری نیز گفت: با همکاری گمرک دستور ترخیص کیت‌های وارداتی تشخیص تب دنگی صادر شده است و طی چند روز آینده در مراکز درمانی توزیع می‌شود. من از شرکت‌ها و مراکز دانش‌بنیان می‌خواهم در زمینه ساخت کیت‌های تشخیصی و واکنس این بیماری فعالیت کنند. طبق اعلام سازمان بهداشت جهانی برای ساخت واکنس ۴ سوش ویروس تب دنگی اقداماتی انجام شده است و در حال حاضر این واکنس به صورت آزمایشی در بازار وجود دارد اما از شرکت‌های دانش‌بنیان می‌خواهم به موضوع ساخت واکنس ورود کنند. معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره تکرار بیماری هم گفت: اگر فرد بیش از یک بار به تب دنگ مبتلا شود، شدت بیماری افزایش می‌یابد.

■ **علائم بیماری تب دنگی**

افزایش موارد ابتلا به بیماری تب دنگی در برخی مناطق کشور باعث شده وزارت بهداشت نسبت به تشدید اقدامات بهداشتی و پیروسی است که فقط از طریق نیش پشه آندس آلوده یا انتقال خون و فرآورده‌های خونی از بیمار مبتلا به سایر افراد منتقل می‌شود. این بیماری در سال‌های اخیر در ایران نیز مشاهده شده و در صورت انجام اقدامات پیشگیرانه می‌توان تا حد زیادی از انتقال آن جلوگیری کرد. در بیشتر افراد بیماری بدون مشکل خاصی بهبود خواهد یافت اما در گروه اندکی از بیماران ممکن است موجب بد حال شدن بیمار و حتی مرگ وی شود. علائم خفیف این ویروس معمولاً ۲ تا ۶ روز پس از عفونت شروع می‌شود و معمولاً تا ۱۰ روز ادامه داشته و علائمی چون تب شدید، سردرد، درد پشت چشم، درد شدید مفاصل و عضله، خستگی، حالت تهوع و استفراغ دارد. این علائم معمولاً پس از یک هفته از بین رفته و به ندرت عوارض جدی یا کشنده‌ای در پی دارد. با این حال، مشکلات جدی‌تری نیز می‌تواند ایجاد شود که شامل خون‌ریزی از دهان، لثه یا بینی، اسهاب یا سیسخت لنفوای و رگ‌های خونی، خون‌ریزی داخلی چون استفراغ خونی، کاهش بلاکت خون و تعرق سرد است. درمان این بیماری شامل مصرف مایعات، استراحت کافی و درمان‌های علامتی است.

## درمان رایگان برای نیمی از ایران

رایگان برخوردار هستند تشکیل می‌دهند وی با بیان اینکه درمان رایگان کودکان کمتر از ۷ سال جزو دیگر اقدامات مهم دولت سیزدهم به حساب می‌آید، افزود: ۸ میلیون نفر از درمان رایگان کودکان کمتر از ۷ سال برخوردارند. کریمی ادامه داد: با توجه به جمعیت ۳۳ میلیون نفری برخوردار از درمان رایگان از مسیر ارجاع و جمعیت ۸ میلیون نفری کودکان کمتر از ۷ سال که از درمان رایگان برخوردارند، می‌توان گفت نیمی از جمعیت کشور از درمان رایگان برخوردارند.



بود که در این دولت به ۱۰۵۰ مورد رسید. معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه حفاظت مالی از مردم در حوزه درمان، جزو اقدامات دولت سیزدهم به حساب می‌آید، خاطرنشان کرد: ۳۳ میلیون نفر از جمعیت این کشور از مسیر «ارجاع» از خدمات درمان رایگان برخوردار هستند. ساکنان شهرهای کمتر از ۲۰ هزار نفر، افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، ۳ دهک اول جامعه و عشایر کشور، جمعیت ۳۳ میلیون نفری را که از مسیر ارجاع از درمان

## افزایش مبلغ جریمه‌های رانندگی به زمان دیگری موکول شد

با تأکید بر اینکه موضوع افزایش مبلغ جریمه‌های رانندگی و نرخ‌های جدید قطعی شده است، گفت: در حال حاضر زمان اجرای آن مشخص نیست و طبیعی است ۱۵ روز بعد از هر زمانی که این مصوبه در روزنامه رسمی کشور منتشر شود، مبالغ جدید جرایم رانندگی نیز اعمال خواهد شد. بنابراین تخوین در اجرای این مصوبه به معنای عدم اجرای آن نیست و مبلغ جرایم رانندگی حتما افزایش خواهد یافت. حسینی همچنین افزود: تا زمان اجرای مصوبه جدید درباره نرخ جرایم رانندگی، جریمه‌ها بر اساس همان نرخ قبلی خواهد بود. به گفته رئیس پلیس راهور فراجا، افزایش مبلغ جریمه‌های رانندگی تاثیر زیادی در کاهش وقوع تصادفات

به رغم قطعی شدن نرخ‌های جدید جرایم رانندگی اما به گفته رئیس پلیس راهور فراجا زمان قطعی اجرای آن هنوز مشخص نشده است. اواسط خرداد امسال سردار سیدتیمور حسینی از ابلاغ مبلغ جدید جریمه‌های رانندگی از سوی دولت خبر داد و گفت: «هر مصوبه هیات دولت که علاوه بر تکلیف برای دستگاه‌های دولتی برای مردم هم تکلیفی را ایجاد کند، حتما باید در روزنامه رسمی هم منتشر شده و بعد از ۱۵ روز قابلیت اجرا دارد. افزایش مبلغ جرایم راهنمایی و رانندگی هم از سوی سرپرست ریاست جمهوری برای اجرا ابلاغ شده و ۱۵ روز پس از اینکه در روزنامه رسمی چاپ نشود، اجرایی خواهد شد». رئیس پلیس راهور فراجا گفته بود جریمه‌ها شامل ۱۷۴ تخلف است که به ۳ دسته «کلاتشهرها، مراکز استان‌ها، جاده‌های بین شهری و مناطق آزاد صنعتی - تجاری»، «سایر شهرها» و «روستاها و راه‌های



### پلیس نیروی جدید استخدام می‌کند

پلیس اعلام کرد به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود از بین جوانان مرد، مومن، متمتع و کارآمد با مدرک دیپلم در رشته‌های نظری، فنی‌حرفه‌ای و کار و دانش در مقطع رجه‌داری استخدام می‌کند. متقاضیان برای استخدام در انتظامی کشور می‌توانند به مدیریت گزینش فرماندهی انتظامی استان‌ها در سراسر کشور مراجعه کنند، همچنین می‌توانند به سایت اینترنتی مرکز گزینش و استخدام به آدرس [www.gozinesh.police.ir](http://www.gozinesh.police.ir) مراجعه کنند.



### راه‌های پیشگیری از تب دنگی

بهترین راه پیشگیری از بیماری تب دنگی، جلوگیری از گزش توسط پشه‌های آلوده است، بویژه اگر در منطقه گرمسیری یا مناطق دارای هشدار زندگی می‌کنید یا به آنجا سفر کرده‌اید، بنابراین در این شرایط برای محافظت از خود و خانواده باید از محصولات دافع پشه استفاده شود، هنگام بیرون رفتن از پیرانه‌های آستین بلند و شلوارهای بلند که در جراب‌ها فورفته‌اند استفاده شود، از توری پشه‌گیر برای درها و پنجرها استفاده کنید، برای کاهش جمعیت پشه‌ها باید مکان‌هایی را که در آن پشه‌ها تولید مثل می‌کنند از بین ببرید، مانند قوطی یا گلدان‌هایی که آب را جمع می‌کنند. همچنین سعی کنید به مناطقی که احتمال بیشتر گزش وجود دارد مانند مرداب‌ها و محیط‌های با آب راکد نروید. اگر پشه، فرد مبتلا را نیش بزند، آن پشه تا آخر عمر ناقل بیماری بوده و با گزیدن سایرین می‌تواند عفونت را آب را جمع می‌کنند. همچنین سعی کنید به اگر شخصی در خانه شما به تب دنگی مبتلاست، نسبت به کشتن پشه‌های محیط و جلوگیری از ورود آنها به منزل اقدام کنید.

به عبارت دیگر، وعده شهید رئیسی درباره کاهش هزینه‌های درمانی محقق شده است. معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه تأسیس صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج از دیگر اقدامات دولت سیزدهم محسوب می‌شود، گفت: پیش از اینکه دولت سیزدهم آغاز به کار کند، ۱۶ بیماری خاص و صعب‌العلاج از حمایت معاون برخوردار بودند. در حال حاضر، ۱۰۷ گروه بیماری از خدمات صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج برخوردارند. وی با بیان اینکه نسبت به احداث مراکز درمان نابوری و ارائه خدمات سطح ۲ اقدام کرده‌ایم، گفت: ۸۷ مرکز کودکان کمتر از سطح ۲ در کشور ایجاد کرده‌ایم؛ دولت سیزدهم، این مراکز را برای نخستین‌بار در کشور احداث کرده است. پیش از دولت سیزدهم، هیچ مرکز درمان نابوری سطح ۲ در کشور وجود نداشت اما شرایط حال حاضر به نحوی است که در تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور حداقل یک مرکز درمان نابوروی سطح ۲ وجود دارد.

دارد و می‌تواند تا حد زیادی در کاهش آمار مرگ و میر بر اثر تصادفات موثر باشد.

### جاده چالوس باز شد

رئیس پلیس راهور فراجا از باز‌گشایی جاده چالوس خبر داد. سردار سیدتیمور حسینی در گفت‌وگو با ایسنا درباره باز‌گشایی جاده چالوس گفت: با توجه به بارش باران و جاری شدن سیل در مناطقی از جاده چالوس، این جاده و به تبع آن آزادراه تهران - شمال از ساعت پایانی پنجشنبه مسدود شده بود. پس از آن هم با توجه به تاخید پلیس درباره آیینی کامل جاده و احتمال زیرش کوه، این محور مسدود بود. وی ادامه داد: سراسراجام با اقدامات انجام شده برای ایمن‌سازی جاده چالوس که از سوی عوامل پلیس راه و راهداری انجام شده، این محور پس از پایان عملیات ایمن‌سازی باز‌گشایی شد.

## تهران آماده جشن غدیر

ویژه‌ای که قرار است در مسیر میهمانی ۱۰ کیلومتری عیدغدیر بیفتد خرد، سجاد شیرافکن، مدیرعامل موسسه جریان در گفت‌وگو با مهر گفت: امسال قرار است اتفاق‌های ویژه‌ای در مسیر میهمانی عید غدیر اتفاق بیفتد که در سال‌های قبل وجود نداشت.

یکی از این اتفاق‌ها شامل سقوط آزاد چتربازهاست که نمایش ابرپرچم‌ها را ارائه می‌کنند. اتفاق دیگر پاراگلایدر است که به احتمال زیاد از مساحت خیابان آزادی تا یادگار امام این اتفاق قرار است رقم بخورد، البته در صورت شرایط آب هوایی مناسب در آن روز قابل اجراست. وی افزود: از جمله اتفاق‌های ویژه جدید در میهمانی امسال غدیر حرکت پاراموتورهاست که آنها هم همراه با حرکت پرچم‌هاست.

یکی دیگر از اتفاق‌های امسال آزادسازی ۱۵۰ هزار بادکنک به صورت هم‌زمان در طول مسیر است؛ اینها اتفاق‌هایی است که پارسل به این شکل بیفتاده است. مدیرعامل موسسه جریان در پایان گفت: امسال ۵۰ استیج مخصوص گروه سرود داریم که در طول مسیر است و بیش از ۱۵۰ گروه سرود حضور پیدا می‌کنند. همچنین چون یکی از نمادهای غدیر شتر است، ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ شتر با جهاز در طول مسیر جامعی می‌کنیم برای اینکه فضای ذهنی نزدیک‌تری به غدیر ایجاد شود.



ادامه داد: برای میهمانی ۱۰ کیلومتری امسال حدود ۲۰۰ عدد سازه پرتابل در بحث‌های محتوایی مثل غدیر و آیات قرآنی مرتبط با غدیر درست شده است، همچنین برای کودکان استیج‌های موضوعی را فضاسازی کرده‌ایم. وی افزود: در این میهمانی حدود یک میلیون پیکسل و ۲ میلیون گل سرر برای دختران تدارک دیده شده است که به عنوان هدیه به آنها داده می‌شود و برای کودکان اسباب‌بازی‌هایی تهیه شده که از طریق موب‌کبه‌ها به آنها اهدا می‌شود. شهر بازی بسیار بزرگی قرار است برپا شود، همچنین موب‌کبه‌ایی برای کودکان در نظر گرفته شده که در آن بچه‌ها کارهای محتوایی انجام می‌دهند؛ مثلاً نقاشی‌هایی برای کودکان طراحی شده است که با رنگ کردن‌شان پیام غدیر به آنها منتقل می‌شود.

■ **آزادسازی ۱۵۰ هزار بادکنک و کاروان شترها**
همچنین مدیرعامل موسسه جریان از اتفاق‌های

در ستانه عید غدیر خم و برگزاری «میهمانی ۱۰ کیلومتری تهران»، موب‌کبه‌ای مردمی پرشورتر از قبل خود را برای برگزاری هرچه بهتر این جشن و خدمت‌رسانی به مردم آماده می‌کنند. بسیاری از این موب‌کبه‌ها سال‌ها گذشته نیز در جشن عید غدیر حضور فعال داشتند و با کسب تجربه در میزبانی، امسال هم با یخت غلظت، توزیع خوراکی، برگزاری برنامه‌های فرهنگی ویژه کودکان، اهدای هدایا و اسباب‌بازی به کودکان و نوجوانان در این جشن بزرگ حاضر می‌شوند. مسؤؤل تبلیغات شهری میهمانی ۱۰ کیلومتری عید غدیر گفت: فضاسازی جشن غدیر با خطبه‌های غدیر و آیات مربوط به امیرالمومنین انجام می‌شود. ساعد مجدلی‌نسب، مسؤؤل تبلیغات شهری و فضاسازی مسیر جشن ۱۰ کیلومتری عیدغدیر در گفت‌وگو بامهر اظهار داشت: امسال مسیر میهمانی غدیر بیشتر شده است و از خیابان آزادی تا خیابان دماوند تقاطع امام علی(ع) در نظر گرفته شده است. یکسری فرقه‌هایی وجود دارد که منتهی به مسیر اصلی می‌شود که آنها هم جزو جشن محسوب می‌شوند و موب‌کبهایی داخل آنها قرار دارد. وی افزود: برای فضاسازی شهری حدود ۲۰۰ پرچم برای مسیر تدارک دیده‌ایم. همچنین این فضاسازی‌ها مسیری با خطبه‌های غدیر انجام می‌شود و برای کودکان تبلیغات متنوعی از جمله تبلیغات شهری طراحی شده است. مجدلی‌نسب

نوبت اول



## فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) ( ) می‌باشد لازم است در اسناد فنی با ذکر منبع تأیید بصورت خوداظهاری توسط مناقسه گران اعلام گردد.

• داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر.
• حسن سابقه اجرایی در زمینه کار موضوع مناقصه و فعالیت‌های مشابه.
• تضمین کیفیت خدمات و محصولات.

• نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات (گارانتی)
• استقرار سیستم مدیریت کیفیت و ارائه گواهینامه‌های ایزو و استانداردهای کیفیت و دارا بودن استانداردهای ایزو ۳۸۳۳ (بر حسب مورد آخرین نسخه)
• ظرفیت تولید (برونه تولید برای تولید کنندگان و ارائه اصل نامه نمایندگی همپوره به مهر سازمانه اصلی برای تأمین کنندگان و در صورت نیاز فراهم بودن امکان بازدید کارشناسی.
• کالا پیشنهادی می‌بایست الزامات شیوه نامه حمایت از تولید داخلی و شفاف سازی معاملات را رعایت نماید.

۴- نوع و مبلغ تقصیم - کمیّت و کیفیت کالا یا خدمات:

<b>نوع مناقصه</b>	فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای
<b>موضوع مناقصه</b>	شیر یووی فلنجی با پوشش پلی اورتان (سایز ۶، ۶٫۴، ۱۰ اینچ ۲۰۰)
<b>شماره نقاضا</b>	۳۳۵۳۸۰۳۱۲
<b>شماره فراخوان</b>	۰۰۰۶۹۲۷۹۰۰۰۰۶
<b>مبلغ و نوع تضمین</b>	۲.۳۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال - ضمانت نامه بانکی با فیش واریز نقدی
<b>استانداردهای کالا</b>	1) IGS-M-PL-002-3 (آخرین نسخه ویرایش استاندارد)
	2) IGS-PL-009 (1) IGS-C-TP-020(01) (آخرین نسخه ویرایش استاندارد)
<b>مدت قرارداد</b>	حداکثر ۸ ماه شمسی با خطبه‌های ایام تعطیل رسمی

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۱۲۵۶-۰۲
روابط عمومی شرکت گاز استان تهران شناسه آگهی: ۱۷۳۳۷۰۴